

Kalkylator: Så här har vi räknat!

För att använda snurran behöver du veta två saker: Hur många personer är 75 år eller äldre i din kommun? Hur många personer har hemtjänst i ordinärt boende i din kommun?



Vi börjar med att räkna ut vad du skulle behöva betala för att förse samtliga medborgare 75 år eller äldre i din kommun med vårt erbjudande "digital inkludering".

I detta erbjudande ingår allt du behöver för att inkludera fler äldre i den digitala utvecklingen, både de som aldrig haft ett digitalt verktyg i sin hand samt de som idag är digitala till viss del. I vårt erbjudande ingår en iPad med SIM-kort, 20 GB surf, managering, ett utbildningsmaterial i form av en bok till varje användare, processtöd från våra erfarna processledare till den personal som i det dagliga träffar de äldre samt eventuella tillval du önskar eller behöver. Enheterna leasas av oss i tre år för en månadskostnad och det är denna kostnad vi multiplicerar med antal medborgare 75+ i din kommun.

De kvalitativa nyttorna av att förse den äldre generationen med teknik som möjliggör ökad social delaktighet kommer du se direkt. **De rent ekonomiska nyttorna** av satsningen kommer först när du utvecklar arbetssätt via dessa digitala verktyg, för att **effektivisera och få personalresurserna i din kommun att räcka till fler**. Därför har vi valt att omvandla hela kostanden till arbetad tid för en undersköterska i kommunal hemtjänst. Då får vi reda på hur många arbetstimmar som satsningen motsvarar.

För att bedöma vilken effekt denna investering skulle ha valde vi personer med hemtjänst i ordinärt boende som referensgrupp. Här ser insatserna väldigt olika ut och det är det upp till dig att fundera på vad som är rimligt i din verksamhet. För någon vårdtagare kan det passa ypperligt att justera från fysiskt till mer digitalt, för någon annan är det inte ett alternativ alls. Snurran tar inte hänsyn till det utan ger dig ett medelvärde per person.

Alltså, vi tar hela kostnaden för att förse samtliga personer 75+ i din kommun med tjänsten "digital inkludering" och fördelar sedan kostanden på samtliga personer i din kommun med hemtjänst i ordinärt boende. Kostanden omvandlas till arbetad tid för en undersköterska och du får reda på hur många minuter du skulle behöva minska hemtjänstens fysiska besök hos varje vårdtagare innan hela kostanden är intjänad.

Kom ihåg! Detta är enbart ett sätt att visualisera kostnaden, det är inte hela sanningen! Se snurran som ett underlag för diskussion! Vill du ha hjälp med en fullständig nyttokalkyl utifrån dina specifika förutsättningar och effektmål, tveka inte att kontakta oss!